
Teckentrup
Protipožární dveře T 30

Ocelově tvrdá ochrana v požárně nebezpečných situacích



Podnik Teckentrup

Závody:
Hlavní správa Verl-Sürenheide
Závod Großzöberitz
Závod Gütersloh

Založení:
1932

Firemní filozofie:
Považujeme se za partnera s inovativními produkty,
flexibilním servisem a spolehlivostí ve všech oblastech
spolupráce.

Trhy:
Evropa, Čína, jihovýchodní Asie, severní Afrika

Výrobní program:
Protipožární vrata a dveře T 30 / T 90
Protikouřové dveře
Bezpečnostní dveře
Zvukově izolované dveře
Tepelně izolované dveře
Vnitřní dveře
Průmyslová sekční vrata
Posuvná vrata
Skládací posuvná vrata
Svinovací vrata a profily
CarTeck® stropní článková vrata
CarTeck® sekční vrata
CarTeck® výkyvná vrata a dveře

Zvláštnosti:
Teckentrup DuoTeck požárně odolné ocelové dveře 
T 30-1 „Teckentrup HT 8-D“, použitelné jako pravé/levé,
s třístrannou obvodovou drážkou - evropský patent

Teckentrup vícefunkční dveře s několikanásobnou 
kvalifikací
Dveře pro vězeǔské cely „Teckentrup“

garážová sekční vrata s patentovanou 
ochranou proti sevření prstů na vnitřní 
a vnější straně.

Výrobní technologie:
CAD technika, počítačově řízené výrobní systémy

Certifikace podle:
DIN EN ISO 9001
BS 476 Part 22

Další certifikáty pro Švýcarsko, Rakousko, Španělsko,
Chorvatsko, Českou republiku, Polsko. Povolení našich
výrobků téměř ve všech evropských státech.

Služby pro architekty:
Katalog výrobního programu / plánovací pořadač
Servis pro počítačové plánování
Informační brožury
Podklady pro veřejné soutěže

Regionální kontaktní strediska:
18 poboček v Německu,
zastoupení v celé Evropě

Reference:
Na přání vám zašleme aktuální
referenční seznam.

Online adresa:
Internet: www.tekla.de
e-mail: info@tekla.de



Teckentrup
Protipožární dveře

Odpověd’ na palčivé bezpečnostní otázky

Požární ochrana od specialisty
Aby byla učiněna perfektní preventivní opatření pro
krajní případ, je nejlepší důvěřovat kompetenci a
technologii zkušeného výrobce. Teckentrup nabízí už
celá desetiletí ocelovou, mnohokrát osvědčenou
bezpečnost. Přizpůsobenou prostorovým podmnín-
kám a speciální funkci. Vyrobenou podle systému
managementu jakosti DIN ISO 9001.

Bezpečnost pro lidský život a materiální hodnoty
Teckentrup nabízí požární ochranu pro všechny
soukromé, veřejné a průmyslové oblasti. Rodinné
domy a velké obytné útvary profitují pravě tak z naší
ochrany jako nemocnice a kina, podniky a kanceláře,
hromadné garáže a školy.

Funkční zkouška testem tvrdosti
Dlouhodobá funkčnost dveří se prokazuje zkouškou 
na únavu. Dlouholeté používání protipožárních 
dveří je pritom simulováno tak, že automaticky 
absolvují definovaný počet kompletních otevíracích a
zavíracích pochodů: 
Jednokřídlové požární dveře: 200.000 ovládání. 
Dvoukřídlové požární dveře: pohyblivé křídlo 
200.000 ovládání, pevné křídlo 100.000 ovládání.
Opotřebení po příslušných zkušebních cyklech 
nesmí v žádném případě snížit protipožární uzavírací
účinek dveří.

Obzvlášt’ estetická: silná drážka
Protipožární dveře „Teckentrup DF“ se silnou drážkou
se optimálně přizpůsobí každému interiéru. 
S příslušným lakem popř. vhodným dekorem není rozdíl
k ostatním vnitřním dveřím na pohled téměř patrný.

Bezpečná a atraktivní: Nerezová ocel
Protipožární dveře Teckentrup existují také v provedení
z nerezové oceli V2A a V4A. Jsou velmi žádané, pro-
tožě jsou opticky velice atraktivní, extrémně odolné,
hygienické a mají velmi dlouhou životnost.

Prověřená požární ochrana
Protipožární dveře Teckentrup jsou
zkoušeny podle normy DIN 4102.
Součástí tohoto prověřování je
oboustranná požární zkouška, při níž
je na straně odvrácené od ohně
měřena teplota v různých bodech. 
Pec se zahřeje až na teplotu cca.
1000 oC. V jednotlivých místech
měření nesmí teplota během zkoušky
přesáhnout hodnotu 180 K (odpovídá
cca. 200 oC). Naměřená teplota navíc
podléhá mezní hodnotě. Během
zkušebního procesu se kontroluje
především také uzavírací účinek dveří.
Podle doby do překročení zkušebních
kritérií se klasifikují na dveře T 30
resp. T 90. Dveře, které vydržely např.
45 minut, mají klasifikaci T 30.

K dostání i v provedení

z nerezové oceli!



Mnohonásobná ochranná funkce
Vícefunkční dveře Teckentrup splnují požadavek
rozsáhlé ochrany. Podle potřeby poskytují ochranu
před ohněm, kouřem, hlukem a vloupáním. 

Hezké a dobře uchopitelné
Teckentrup nabízí vybraný program sad klik dokonalého tvaru.
Všechny pevně/otočně uložené.



Obsah

Vícefunkční dveře T 30-1 „Teckentrup HT 8-D“ 4

Vícefunkční dveře T 30-1 „Teckentrup D“ 5

Vícefunkční dveře T 30-1 „Teckentrup OS“ 6

Vícefunkční dveře T 30-1 „Teckentrup „DF“ 7

Vícefunkční dveře T 30-2 „Teckentrup „D“ 8

Vícefunkční dveře T 30-2 „Teckentrup „H“ 9

Vícefunkční dveře T 30-2 „Teckentrup „DF“ 10

Přehled programu 11

Protipožární
vrata a 
dveře T 30 /
T 90

Průmyslo-
vá sekcní
vrata

Svinovací
vrata/svinovací
mříže

Posuvná
vrata

Skládací
posuvná
vrata

CarTeck®

garážová
sekční
vrata 

CarTeck®

garážová
výkyvná
vrata

Protikouřové
dveře

Bezpeč-
nostní dveře

Zvukově izo-
lované dveře

Tepelně izo-
lovné dveře

CarTeck®

garážová
stropní
článková vrata

Program



Zvláštní vybavení:
Protikus k rohové zárubni, horní samozavírací 
mechanizmus dveří atd.

Normalizované rozměry:

Zvláštní velikosti: viz T 30-1 „Teckentrup D“

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku

Vícefunkční dveře
Teckentrup DUOTECK
T 30-1 „Teckentrup HT 8-D“

Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.12 - 1528, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 625 - 1125 mm, výška: 1750 - 2125 mm

Dveřní prvek:
Připravený pro montáž, použitelný vpravo/vlevo

Křídlo dveří:
Dvoustěnné, čtyřstranně drážkované, slabá drážka,
tloušt’ka 42 mm tloušt’ka plechu: 0,88 mm

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, tloušt’ka 2,0 mm,
s čtyřstranným těsněním (dolní doraz lze odstranit)
3 kotvy do zdiva na každé straně

Povrch:
Křídlo dveří a zárubeǔ základovány práškovým
nástřikem, šedobílé podle RAL 9002

Kování:
1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem,
1 pružinový závěs
zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ
sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem
1 bezpečnostní čep

K použití jako DIN levé / pravé s horním
dorazem

4

Kvalifikace

Zabraǔující šíření 
požáru
podle DIN 4102

Nepropouštějící kouř
podle DIN 18095*

Odolné proti vloupání
podle DIN V EN V
1627 WK 2 a
DIN 18103 ET 1*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1

s dolním dorazem 
(standardní provedení)
Rw cca. 39 dB
s kluzným těsněnem
Rw cca. 37 dB*

* s přídavným vybavením

Průchozí světlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / 
rozměry stavebního otvoru

šířka x výška

750 x 1750
750 x 1875
750 x 2000
800 x 1800
800 x 1875
800 x 2000
875 x 1750
875 x 1800
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 1875
1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125

680 x 1715
680 x 1840
680 x 1965
730 x 1765
730 x 1840
730 x 1965
805 x 1715
805 x 1765
805 x 1840
805 x 1965
805 x 2090
930 x 1840
930 x 1965
930 x 2090

1055 x 1965
1055 x 2090

Ideální sklepní vnitřní dveře



Zvláštní vybavení:
Plná zárubeǔ, protikus k rohové zárubni a obložková
zárubeǔ atd.

Normalizované rozměry:

Zvláštní velikosti do 1250 x 2250 mm

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku

Vícefunkcní dveře 
T 30-1 „Teckentrup D“

Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.12 - 1392, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm
lehké hrázděné stěny (F 90) min. 100 mm
pórobetonu min. 150 mm

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 625 - 1250 mm, výška: 1750 - 2250 mm

Křídlo dveří:
dvoustěnné, třístranně drážkované, slabá drážka,
tloušt’ka 42 mm tloušt’ka plechu: 1,0 mm

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, tloušt’ka 2,0 mm,
s třístranným těsněním a dolním podlahovým
úhelníkem, 3 kotvy do zdiva na každé straně

Povrch:
Křídlo dveří a zárubeǔ žárově pozinkovány a základo-
vány práškovým nástrikem, šedobílé podle RAL 9002

Kování:
1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem,
1 pružinový závěs
zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ
sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně 
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem
3 bezpečnostní čepy

5

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

680 x 1965
680 x 2090
805 x 1840
805 x 1965
805 x 2090
930 x 1965
930 x 2090

1055 x 1965
1055 x 2090
1180 x 1965
1180 x 2090
1180 x 2215

Kvalifikace

Zabraǔující šíření 
poráru
podle DIN 4102

Nepropouštějící 
kouř
podle DIN 18095*

Odolné proti vloupání
podle 
DIN V 18103 ET 1*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1
do Rw 41 dB*
* s přídavným vybavením

Průchozí svetlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / rozmě-
ry stavebního otvoru

šířka x výška



Vícefunkční dveře 
T 30-1 „Teckentrup OS“

Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.12 - 1229, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm
lehké hrázděné stěny (F 90) min. 100 mm
pórobetonu min. 150 mm 

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 625 - 1350 mm, výška: 1750 - 2500 mm;
s horní clonou do 3000 mm

Křídlo dveří: ((horní zaslepení)
dvoustěnné, třístranně drážkované, slabá drážka,
tloušt’ka 52 mm tloušt’ka plechu: 1,0 mm (1,5 mm)

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, tloušt’ka 
2,0 mm, s třístranným těsněním a dolním podlahovým
úhelníkem, 3 kotvy do zdiva na každé straně

Povrch:
Křídlo dveří žárově pozinkované a základované,
šedobílé podle RAL 9002, zárubeǔ žárově pozinkovaná

Kování:
1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem a 
1 pružinový závěs nebo 2 KO-závěsy s horním sa
mozavíracím mechanizmem dveří
zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ

sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně 
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem
3 bezpečnostní čepy

Prosklení:
Protipožární sklo „Promaglas 30“, tloušt’ka 17 mm 
s ocelovými přídržnými lištami 
(volitelně s hliníkovými krycími lištami). 
Max. rozměr skleněné tabule 900 x 1800 mm

Zvláštní vybavení:
Plná zárubeǔ, protikus k rohové zárubni a obložková
zárubeǔ atd.

Normalizované rozměry:

6

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

666 x 1958
666 x 2083
791 x 1833
791 x 1958
791 x 2083
916 x 1958
916 x 2083

1041 x 1958
1041 x 2083
1166 x 1958
1166 x 2083
1166 x 2208

Zvláštní velikosti do 1350 x 2500 mm

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku

Kvalifikace

Zabraǔující šíření 
požáru
podle DIN 4102

Nepropouštějící 
kouř
podle DIN 18095*

Odolné proti vloupání
podle DIN V EN V
1627 WK 2 / WK 3
a DIN V 18103 ET 3*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1
do Rw 44 dB*

* s přídavným vybavením

NOVINKA také s neviditelným
samozavíracím mechanizmem dveří také s
prosklením / horním zaslepením

K dostání i v provedení

z nerezové oceli!

Průchozí světlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / rozmě-
ry stavebního otvoru

šířka x výška



Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.12 - 1666, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm
lehké hrázděné stěny (F 90) min. 100 mm
pórobetonu min. 150 mm / 175 mm

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 625 - 1350 mm, výška: 1750 - 2500 mm;
s horním zaslepením / nadsvětlíkem do 3000 mm

Křídlo dveří: (horní zaslepení)
dvoustěnné, třístranně drážkované, silná drážka, 
tloušt’ka 52 mm (62 mm), 
tloušt’ka plechu: 1,0 mm (1,5 mm)

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, tloušt’ka 2,0 mm,
s třístranným těsněním a dolním podlahovým úhelníkem,
3 kotvy do zdiva na každé straně protipožární lišta v
horní části

Povrch:
Křídlo dveří žárově pozinkované a základované,
šedobílé podle RAL 9002, zárubeǔ žárově pozinkovaná

Kování:
1 konstrukční závěs s kuličkovým ložiskem a 
1 pružinový závěs nebo 2 KO-závěsy s horním samo
zavíracím mechanizmem dveří
zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ
sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně 
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem
3 bezpečnostní čepy

Vícefunkční dveře 
T 30-1 „Teckentrup DF“

750 x 2000
750 x 2125
875 x 1875
875 x 2000
875 x 2125

1000 x 2000
1000 x 2125
1125 x 2000
1125 x 2125
1250 x 2000
1250 x 2125
1250 x 2250

666 x 1958
666 x 2083
791 x 1833
791 x 1958
791 x 2083
916 x 1958
916 x 2083

1041 x 1958
1041 x 2083
1166 x 1958
1166 x 2083
1166 x 2208

Prosklení:
Protipožární sklo „Promaglas 30“, tloušt’ka 17 mm s
ocelovými přídržnými lištami (volitelně s hliníkovými
krycími lištami). 
Max. rozměr skleněné tabule 1005 x 2167 mm

Zvláštní vybavení:
Plná zárubeǔ, protikus k rohové zárubni a obložková
zárubeǔ atd.

Normalizované rozměry:

7

Zvláštní velikosti do 1350 x 2500 mm

Další kování a přídavné vybavení podle technického li-
stu nebo aktuálního ceníku

Kvalifikace

Zabraǔující šíření 
poráru
podle DIN 4102

Nepropouštějící 
kouř
podle DIN 18095*

Odolné proti vloupání
podle DIN V EN V
1627 WK 2*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1
do Rw 42 dB*
* s přídavným vybavením

NOVINKA také s neviditelným samozavíracím
mechanizmem dveří 
také s horním zaslepením / nadsvětlíkem
se silnou drážkou

K dostání i v provedení

z nerezové oceli!

Průchozí světlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / rozmě-
ry stavebního otvoru

šířka x výška



8

Vícefunkční dveře
T 30-2 „Teckentrup D“

Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.14 - 1429, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm
lehké hrázděné stěny (F 90) min. 100 mm
pórobetonu min. 150 mm

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 1375 - 2500 mm, výška: 1750 - 2500 mm

Křídlo dveří:
dvoustěnné, třístranně drážkované, slabá drážka, 
tloušt’ka 42 mm, tloušt’ka plechu: 1,0 mm 

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, 
tloušt’ka 2,0 mm, s třístranným těsněním a dolním
podlahovým úhelníkem, 
3 kotvy do zdiva na každé straně

Povrch:
Křídlo dveří a zárubeǔ žárově pozinkovány a základo-
vány práškovým nástrikem, šedobílé podle RAL 9002

Kování:
Pohyblivé křídlo:

zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ
sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně 
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem

Pevné křídlo se stredním drážkovým profilem:
s rozvorovým uzávěrem zapušteným v drážce

Pro každé křídlo:
2 dvoudílné závěsy s kuličkovým ložiskem
3 až 4 bezpečnostní čepy
1 horní samozavírací mechanizmus dveří DIN EN 1154

Zvláštní vybavení:
Plná zárubeǔ, protikus k rohové zárubni a obložková
zárubeǔ atd.

Normalizované rozměry:

Zvláštní velikosti do 2500 x 2500 mm

Další kování a přídavné vybavení podle technického li-
stu nebo aktuálního ceníku

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
1750 x 2125
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500

1430 x 1965
1430 x 2090
1680 x 1965
1680 x 2090
1930 x 1965
1930 x 2090
1930 x 2465
2055 x 2090
2180 x 2215
2430 x 2465

Kvalifikace

Zabraǔující šíření 
požáru
nach DIN 4102

Nepropouštějící 
kouř
podle DIN 18095*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1
do Rw 41 dB*

* s přídavným vybavením

Průchozí světlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / rozmě-
ry stavebního otvoru

šířka x výška



Vícefunkční dveře
T 30-2 „Teckentrup H“

9

Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.14 - 1405, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm
lehké hrázděné stěny (F 90) min. 100 mm
pórobetonu min. 150 mm /175 mm / 200 mm

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 1375 - 3000 mm, výška: 1750 - 4000 mm
S prosklením: výška 3000 mm
S proskleným horním zaslepením: výška 3500 mm
S neproskleným horním zaslepením: výška 4000 mm

Křídlo dveří: (horní zaslepení)
dvoustěnné, třístranně drážkované, slabá drážka,
tloušt’ka 62 mm, tloušt’ka plechu: 1,0 mm (1,5 mm)
Novinka: Dveřní křídlo tloušt’ka 52 mm 
do 2500 x 2500 mm 

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, tloušt’ka 2,0 mm
resp. 3,0 mm, s třístranným těsněním a dolním
podlahovým úhelníkem, 3 resp. 4 kotvy do zdiva na
každé straně

Povrch:
Křídlo dveří žárově pozinkované a základované, 
šedobílé podle RAL 9002, zárubeǔ žárově pozinkovaná

Kování:
Pohyblivé křídlo:

zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ
sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně 
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem

Pevné křídlo:
baskulový uzávěr s pákou, uzamykatelný na straně 
opacné k závesum

Pro každé křídlo:
2 třídílné závěsy s kuličkovým ložiskem
1 horní samozavírací mechanizmus dveří DIN EN 1154
3 resp. 6 bezpečnostních čepů
1 regulátor uzavírání

Prosklení:
Protipožární sklo „Promaglas 30“, tloušt’ka 17 mm, s
ocelovými přídržnými lištami (volitelně s hliníkovými
krycími lištami). Max. rozměr skleněné tabule 1150 x 2200
mm
Zvláštní vybavení:
Plná zárubeǔ, protikus k rohové zárubni a obložková
zárubeǔ atd.

Normalizované rozměry:
Zvláštní velikosti do 3000 x 4000 mm

Další kování a přídavné vybavení podle technického listu
nebo aktuálního ceníku

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
1750 x 2125
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500
3000 x 3000

1416 x 1958
1416 x 2083
1666 x 1958
1666 x 2083
1916 x 1958
1916 x 2083
1916 x 2458
2041 x 2083
2166 x 2208
2416 x 2458
2916 x 2958

Kvalifikace

Zabraǔující šíření
požáru
podle DIN 4102

Nepropouštějící 
kouř
podle DIN 18095*

Odolné proti vloupání
podle DIN V EN V
1627 WK 2 / WK 3*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1
do Rw 44 dB *

* s přídavným vybavením

NOVINKA také s neviditelným samozavíracím 
mechanizmem dveří
také s prosklením / horním zaslepením

K dostání i v provedení

z nerezové oceli!

Průchozí světlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / rozmě-
ry stavebního otvoru

šířka x výška



10

Vícefunkční dveře
T 30-2 „Teckentrup DF“

Schválení stavebním dozorem:
Z - 6.14 - 1667, zkoušeno podle DIN 4102

Montáž do:
zdiva min. 115 mm
betonu min. 100 mm
lehké hrázděné stěny (F 90) min. 100 mm
pórobetonu min. 150 mm /175 mm

Povolený rozsah velikosti:
Šířka: 1375 - 2500 mm, výška: 1750 - 2500 mm
S horním zaslepením / nadsvětlíkem do 3000 mm

Křídlo dveří: (horní zaslepení)
dvoustěnné, třístranně drážkované, silná drážka,
tloušt’ka 52 mm (62 mm), 
tloušt’ka plechu: 1,0 mm (1,5 mm)

Zárubeǔ:
Rohová zárubeǔ žárově pozinkovaná, tloušt’ka 
2,0 mm, s třístranným těsněním a dolním podlahovým
úhelníkem, 3 kotvy do zdiva na každé straně,
protipožární lišta v horní části

Povrch:
Křídlo dveří žárově pozinkované a základované, 
šedobílé podle RAL 9002, zárubeǔ žárově pozinkovaná

Kování:
Pohyblivé křídlo:

zadlabací zámek s převodem podle DIN 18250, 
připravený pro PZ
sada černých klik z umělé hmoty, pevně/otočně 
uložená klika s BB vložkou a jedním BB klíčem

Pevné křídlo se stredním drážkovým profilem:
s rozvorovým uzávěrem zapušteným v drážce

Pro každé křídlo:
2 třídílné závěsy s kuličkovým ložiskem
1 horní samozavírací mechanizmus dveří DIN EN 54
2 bezpečnostní čepy
1 regulátor uzavírání

Prosklení:
Protipožární sklo „Promaglas 30“, tloušt’ka 17 mm, 
s ocelovými přídržnými lištami (volitelně s hliníkovými
krycími lištami).
Max. rozměr skleněné tabule 900 x 2100 mm

Zvláštní vybavení:
Plná zárubeǔ, protikus k rohové zárubni a obložková
zárubeǔ atd.

Normalizované rozměry:

1500 x 2000
1500 x 2125
1750 x 2000
1750 x 2125
2000 x 2000
2000 x 2125
2000 x 2500
2125 x 2125
2250 x 2250
2500 x 2500

1416 x 1958
1416 x 2083
1666 x 1958
1666 x 2083
1916 x 1958
1916 x 2083
1916 x 2458
2041 x 2083
2166 x 2208
2416 x 2458

Zvláštní velikosti do 2500 x 2500 mm

Další kování a přídavné vybavení podle technického
listu nebo aktuálního ceníku

Kvalifikace

Zabraǔující šíření 
požáru
podle DIN 4102

Nepropouštějící 
kouř
podle DIN 18095*

Zvukově izolující
podle DIN EN
20140/717-1
do Rw 42 dB*

* s přídavným vybavením

NOVINKA také s neviditelným samozavíracím
mechanizmem dveří
také s horním zaslepením / nadsvětlíkem
se silnou drážkou

Průchozí světlost 
šířka x výška

Objednací rozměry / rozmě-
ry stavebního otvoru

šířka x výška

K dostání i v provedení

z nerezové oceli!



11

K
va

lif
ik

ac
e 

na
ši

ch
 v

íc
ef

un
kč

ní
ch

 p
ro

tip
ož

ár
ní

ch
 d

ve
ří 

T 
30

R
oz

sa
h 

ve
lik

os
ti 

v 
m

m
ší

řk
a/

vý
šk

a
Z

ko
uš

en
é 

ja
ko

 z
vu

ko
vě

iz
ol

uj
íc

í p
od

le
 D

IN
 5

22
10

re
sp

. D
IN

 E
N

 2
01

40
/7

17
čá

st
 1

Z
ko

uš
en

é 
ja

ko
 

ne
pr

op
ou

št
ěj

íc
í

ko
uř

 p
od

le
D

IN
 1

80
95

P
ro

du
kt

Tl
ou

št
’k

a
kř

íd
la

 /
pl

ec
hu

Z
ko

uš
en

é 
ja

ko
od

ol
né

 p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
 p

od
le

 
D

IN
 1

81
03

 r
es

p.
 

D
IN

 V
 E

N
 V

 1
62

7

P
ov

ol
en

í /
zá

zn
am

 o
zk

ou
šc

e

R
oh

ov
á

zá
ru

be
ǔ

s
tě

sn
ěn

ím

P
ln

á
zá

ru
be

ǔ
s

tě
sn

ěn
ím

Z
dě

ná
st

ěn
a

B
et

on
ov

á
st

ěn
a

Le
hk

á
hr

áz
dě

ná
st

ěn
a 

1)

O
bl

ož
ko

vá
zá

ru
be

ǔ

Z
 6

.1
2-

16
04

Z-
6.

42
-1

38
4

Z
-6

.1
2-

15
28

Z
-6

.1
2-

13
92

Z
-6

.1
2-

12
29

Z
-6

.1
2-

16
66

Z
-6

.1
4-

14
29

Z
-6

.1
4-

14
05

Z
-6

.1
4-

16
67

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
15

0/
17

5

>
15

0/
17

5

>
15

0/
17

5

>
15

0/
17

5

>
15

0/
17

5

>
15

0/
17

5/
20

0

>
15

0/
17

5

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0

>
10

0/
14

0

>
10

0

>
11

5

>
11

5

>
11

5

>
11

5

>
11

5

>
11

5

>
11

5

>
11

5/
17

5

>
11

5

>
10

0 
2)

>
10

0 
2)

>
10

0 
2)

>
10

0 
2)

>
10

0 
2)

>
10

0 
2)

>
10

0 
2)

O
bl

ož
ko

vá
zá

ru
be

ǔ
/

le
hk

á 
st

ěn
a

W
K

 2
 a

ž
11

25
 x

 2
12

5 
m

m

E
T 

1 
až

12
50

 x
 2

25
0 

m
m

W
K

 2
 a

ž
13

50
 x

 2
50

0 
m

m
W

K
 3

 a
ž

13
50

 x
 2

50
0 

m
m

W
K

 2
 a

ž
27

50
 x

 2
50

0 
m

m
W

K
 3

 a
ž

27
50

 x
 2

50
0 

m
m

W
K

 2
 a

ž
12

50
 x

 2
50

0 
m

m

až
 1

12
5 

x 
21

25
 m

m
 b

ez
 p

od
l.

tě
s.

 2
9 

dB
 s

 k
lu

z.
 t

ěs
. 3

7 
dB

s 
do

ra
z.

 t
ěs

. 3
9 

dB

až
 1

25
0 

x 
22

50
 m

m
 

s 
kl

uz
. t

ěs
. 3

8 
dB

 
se

 z
ap

us
t. 

po
dl

. t
ěs

. 3
9 

dB
 

s 
do

ra
z.

 t
ěs

. 4
1 

dB

až
 1

35
0 

x 
25

00
 m

m
s 

do
ra

z.
 t

ěs
. 4

4 
dB

 
se

 z
ap

us
t. 

po
dl

. t
ěs

. 3
7 

dB
 

s 
kl

uz
. t

ěs
. 3

6 
dB

až
 1

35
0 

x 
25

00
 m

m
 

be
z 

po
dl

. t
ěs

. 2
6 

dB
 

se
 z

ap
us

t. 
po

dl
. t

ěs
. 3

8 
dB

 
s 

do
ra

z.
 t

ěs
. 4

2 
dB

až
 2

50
0 

x 
25

00
 m

m
 

s 
tě

s.
 s

tř.
 d

rá
ž.

 
a 

s 
kl

uz
. t

ěs
. 3

7 
dB

 
se

 z
ap

us
t. 

po
dl

. t
ěs

. 3
8 

dB
 

s 
do

ra
z.

 t
ěs

.  
41

 d
B

až
 2

50
0 

x 
25

00
 m

m
 

be
z 

po
dl

. t
ěs

. 2
8 

dB
 

se
 z

ap
us

t. 
po

dl
. t

ěs
. 3

7 
dB

 
s 

do
ra

z.
 t

ěs
. 4

4 
dB

až
 2

50
0 

x 
25

00
 m

m
 

be
z 

po
dl

. t
ěs

. 2
5 

dB
 

se
 z

ap
us

t. 
po

dl
. t

ěs
. 3

8 
dB

 
s 

do
ra

z.
 t

ěs
. 4

2 
dB

až
 1

00
0 

x 
17

49
 m

m
 s

čt
yř

st
ra

nn
ým

 t
ěs

ně
ní

m
 3

9 
dB

až
 1

25
0 

x 
17

50
 m

m
 

s 
po

dl
ah

ov
ým

tě
sn

ěn
ím

až
 1

12
5 

x 
21

25
 m

m

až
 1

25
0 

x 
22

50
 m

m
 

s 
po

dl
. t

ěs
ně

ní
m

až
 1

35
0 

x 
25

00
 m

m
 

s 
po

dl
. t

ěs
. 

(v
ol

ite
ln

ě 
se

 s
kl

em
)

až
 1

35
0 

x 
25

00
 m

m
 

se
 z

as
le

pe
ní

m
 

v 
= 

30
00

 
s 

po
dl

. t
ěs

. 
(v

ol
ite

ln
ě 

se
 s

kl
em

)

až
 2

50
0 

x 
25

00
 m

m
 

s 
tě

s.
 s

tř.
 d

rá
ž.

 a
po

dl
. t

ěs
.

až
 2

75
0 

x 
30

00
 m

m
be

z 
sk

la
 a

ž
29

50
x2

40
0 

m
m

 
s 

a 
be

z 
sk

la
, s

 tě
s.

st
ř. 

dr
áž

. a
 p

od
l. 

tě
s.

až
 2

50
0 

x 
25

00
 m

m
 

se
 z

as
le

pe
ní

m
 v

 =
 3

00
0

s 
tě

s.
 s

tř.
 d

rá
ž.

 a
 

po
dl

. t
ěs

. 
(v

ol
ite

ln
ě 

se
 s

kl
em

)

52
 m

m
;

1,
0 

- 
1,

5 
m

m

52
 m

m
/

62
 m

m
;

1,
0 

- 
1,

5 
m

m

52
 m

m
62

 m
m

;
1,

0 
- 

1,
5 

m
m

52
 m

m

52
 m

m
/

62
 m

m
;

1,
0 

- 
1,

5 
m

m

45
 m

m
 

0,
9 

m
m

52
 m

m
;

1,
0 

m
m

42
 m

m
;

0,
88

 m
m

42
 m

m
;

1,
0 

m
m

42
 m

m
;

1,
0 

m
m

š
62

5 
- 

10
00

v
80

0 
- 

17
49

š
50

0 
- 

12
50

v
50

0 
- 

17
50

š
62

5 
- 

11
25

v
17

50
 -

 2
12

5

š
62

5 
- 

12
50

v
17

50
 -

 2
25

0

š
62

5 
- 

13
50

v
17

50
 -

 2
50

0
se

 z
as

le
pe

ní
m

 
v 

<
30

00

š
62

5 
- 

13
50

v
17

50
 -

 2
50

0
s 

cl
on

ou
 v

 <
30

00

š
13

75
 -

 2
50

0
v

17
50

 -
 2

50
0

š 
13

75
-3

00
0/

 v
 1

75
0 

s 
pr

os
kl

en
ím

 3
00

0 
be

z
pr

os
kl

. 4
00

0 
s 

pr
os

kl
. z

as
le

pe
ní

m
 3

50
0

s 
ne

pr
os

kl
. z

as
le

pe
ní

m
40

00
 d

o 
25

00
 x

 2
50

0 
m

m
 

š
13

75
 -

 2
50

0
v

17
50

 -
 2

50
0

s 
cl

on
ou

 v
  

<
30

00

T 
30

-1
 „

H
8-

5“

(k
la

pk
a)

T 
30

-1
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

K
“

(k
la

pk
a)

T 
30

-1
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

H
T 

8-
D

“

T 
30

-1
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

D
“

T 
30

-1
 

„T
ec

ke
nt

ru
p

O
S

“

(v
ol

ite
ln

ě 
se

 s
kl

em
/

za
sl

ep
en

ím
)

T 
30

-1
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

D
F“

(v
ol

ite
ln

ě 
se

sk
le

m
/z

as
le

pe
ní

m
)

si
ln

á 
dr

áž
ka

T 
30

-2
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

D
“

T 
30

-2
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

H
“

(v
ol

ite
ln

ě 
se

sk
le

m
/z

as
le

pe
ní

m
)

T 
30

-2
 

„T
ec

ke
nt

ru
p 

D
F“

(v
ol

ite
ln

ě 
se

sk
le

m
/z

as
le

pe
ní

m
)

si
ln

á 
dr

áž
ka

P
ro

ve
de

ní
 „

zv
uk

ov
ě 

iz
ol

uj
íc

í“
 je

 p
ov

ol
en

é 
po

uz
e 

pr
o 

m
on

tá
ž 

do
 z

di
va

 a
 b

et
on

u.
1)
s 

pr
ot

ik
us

em
 k

 r
oh

ov
é 

zá
ru

bn
i a

 h
or

ní
m

 s
am

oz
av

íra
cí

m
 m

ec
ha

ni
zm

em
 d

ve
ří 

2)
st

ěn
a 

ze
 s

ád
ro

ka
rt

on
ov

ýc
h 

de
se

k

P
ro

til
ku

s 
k

ro
ho

vé
zá

ru
bn

i

P
ór

o-
be

to
no

vá
st

ěn
a

1)



Prezence v místě

inovativní . flexibilní . spolehlivý

Internet: www.tekla.de

T 30/T 90
Protipožární vrata

a dveře

Prumyslová
sekcní vrata

Svinovací
vrata/svinovací

mříže

Posuvná
vrata

Skládací
posuvná vrata

CarTeck garážová
sekcní vrata

CarTeck garážová
výkyvná vrata

CarTeck garážová
stropní clánková

vrata

Protikourové
dveře

Bezpečnostní
dveře

Zvukově
izolované

dveře

Tepelne izolované
dveře

Vnitřní
dvere

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 5

/0
2/

03
 (C

Z
) 1

19
.0

12
. E

ko
lo

gi
ck

ý 
pa

pí
r 

bě
le

ný
 b

ez
 c

hl
ór

u.
 V

yo
br

az
en

é 
vý

ro
bk

y 
v 

to
m

to
 p

ro
sp

ek
tu

 je
 t

ře
b 

ch
áp

at
 ja

ko
 p

řík
la

dy
. N

eo
dp

ov
íd

aj
í p

ro
to

vy
ba

ve
ní

m
 b

ez
po

dm
ín

eč
ně

 s
ta

nd
ar

dn
í n

ab
íd

ce
.


